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II Ref. m. J 7--J-/'Zozs Dt. 2-L I --3:!_ 12023 

~e haze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik te Gjilanit si dhe Rregullores per zgjedhjen e 

Pbrsonelit akademik nenit l ldhel3. te Universitetin Publik "Kadri Zeka" si dhe ne konkursin e 
ii 

s'pallur me date: 13.09.2023 me Nr.01/1637. Keshilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike nga 
I 

rri;bledhja e mbajtur e dates 22.09.2023 merr kete: 
it 

VEND IM 
:1 

~11 -
Fbrmohet komisioni recensues per zgjedhjen/rizgjedhjen e nje mesimdhenesi ne Iendet: Arkitetktura 

ellKompjutereve& SO 2 ore (0), Hyrje ne Grafiken e Kompjutereve 2 ore (0), Tik ne Edukimin Fillor 

2 ore (0), Hyrje ne Intelgjencen Artificiale 2 ore (0), Zhvillimet ne Internet 2 ore (0), Tik ne 

E;dukimin Parafillor 2 (ore). 
Ii 

~eshilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 

ti 

~omisonin ne kete perberje: 
Ii 

lWrof.Dr. Blerim Rexha-Kryetar, 
I· 
I' 

2t Prof.Dr.Bujar Krasniqi- anetar, 

3[lProf, Asoc.Dr.Ragmi Mustafa- anetar, 

II 
:N,lga nje kopje i dergohet: 

11 

hSenatit 
I 

2!.Dekanatit 

311A k .. t·· U . . . '· r iv1t e mvers1tet1t 
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Ref. nr.31(,ILoZ)Dt. Q), /~ /2023 

N~ baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik te Gjilanit si dhe Rregullores per zgjedhjen e ,, 

p~rsonelit akademik nenit lldhel3. te Universitetin Publik "Kadri Zeka" si dhe ne konkursin e 
s~pallur me date: 13.09.2023 me Nr.01/1637. Keshilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike nga 

I, 

mbledhja e mbajtur e dates 22.09.2023 merr kete: 
fl 
11 
11 

i[ 
11 

I' 

l'I_ 

! ,, 
VEND IM 

F1rmohet komisioni recensues per zgjedhjen/rizgjedhjen e nje mesimdhenesi ne Iendet: : 
'I 

D~tabaza(O), Siguria e kualitetit te softuereve(Z) Vizualizimi dhe procesimi i imazheve(O), Analiza e 
I' ,[ 

k~rkesave per Webaplikacione(Z),Siguria e rrjetave(O), Data science(O). 

!I 
It 

'I 
!r 

K~shilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 
I' 
11 

Kpmisonin ne kete perberje: 
!t 

I .Prof. Asoc.Dr. Basri Ahmedi-Kryetar, 
I! 

2.![Prof.Asoc.Dr.Ekrem Halimi- anetar, 
11 

3.Prof. Asoc.Dr.Ragmi Mustafa- anetar, 

N II ···k · ·d·· h ga nJe opje 1 ergo et: 
ii 

l.Senatit 
1·1 I 

2.Dekanatit 

3 .Lkivit te Universitetit 
Ji 

II 

Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 
~. 
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Ref. nr. J;.t/,zc/L3 Dt. Z-L I '29 12023 

Ne haze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik te Gjilanit si dhe Rregullores per zgjedhjen e 
p1rsonelit akademik nenit 1 ldhe13. te Universitetin Publik "Kadri Zeka" si dhe ne konkursin e 
s~pallur me date: 13.09.2023 me Nr.01/1637. Keshilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike nga 
rr)bledhja e mbajtur e dates 22.09.2023 merr kete: 

l! 
j[ 

ii 
!1 

ii 
JI VEND IM 
11 

~ormohet komisioni recensues per zgjedhjen/rizgjedhjen e nje mesimdhenesi ne lendet: Ueb 
11 

l[ekonologjite 2 ore (0), Ueb Sherbimet 2 ore (0), Dizajnimi Multimedia 2 ore (0), Zhvillimi i Ueb 

1plikacioneve 2 ore (0), Ueb Dizajn i Avancuar 2 ore (0), Databaze e Avancuar 2 ore (0) . 
.I 

II 
ii 

Keshilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 

I 
~omisonin ne kete perberje: 

11 

tProf.Dr. Blerim Rexha-Kryetar, 
'I 
jr 

:j. Prof.Asoc.Dr.Basri Ahmedi- anetar, 

II 
lProf. Asoc.Dr.Ragmi Mustafa- anetar, 

f ga nje kopje i dergohet: 

l.Senatit 

I 
2.Dekanatit 

11 

Ii 
3.Arkivit te Universitetit 

'l 


